
ZARZĄDZENIE NR 49/2019
BURMISTRZA KAŁUSZYNA

z dnia 6 września 2019 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2019r.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych

( tj. Dz. U z 2019 r., poz. 869) zarządzam co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa  się plan dochodów zadań zleconych gminie  o kwotę -          55.813,00 zł

zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

1. Zwiększa się plan wydatków zadań zleconych gminie  o kwotę -          55.813,00 zł

zgodnie z Tabelą  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. 

1. Zwiększa się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę -          15.987,04 zł

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę -         15.987,04 zł

zgodnie z Tabelą  Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. 

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi      -                                  29.382.860,40 zł

w tym: plan dochodów bieżących - 27.223.608,14 zł

plan dochodów majątkowych -                                     2.159.252,26 zł

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi        –                               31.382.860,40 zł

w tym: plan wydatków bieżących -                                 24.494.333,96 zł

plan wydatków majątkowych - 6.888.526,44 zł

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kałuszyna

Arkadiusz Marcin Czyżewski

Id: 03016CE8-5C0A-46EF-BCF6-7D530E85347A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody - zadania zlecone 
Tabela Nr 1 
do Zarzadzenia Nr 49/2019
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 6 września 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 143,0050 466,00 51 609,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 143,00 51 609,0050 466,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
50 466,00 1 143,00 51 609,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 10 390,0026 604,00 36 994,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 390,00 10 390,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 10 390,00 10 390,00

855 Rodzina 44 280,006 768 657,00 6 812 937,00

85504 Wspieranie rodziny 44 280,00 182 280,00138 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
138 000,00 44 280,00 182 280,00

6 997 112,65 7 052 925,6555 813,00Razem:

Id: 03016CE8-5C0A-46EF-BCF6-7D530E85347A. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Tabela Nr 2
do Zarządzenia Nr 49/2019
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 6 września 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 50 466,00 1 143,00 51 609,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 466,00 1 143,00 51 609,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 466,00 543,00 51 009,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

26 604,00 10 390,00 36 994,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 10 390,00 10 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 577,00 577,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 84,00 84,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 511,00 4 511,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 075,00 5 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 143,00 143,00

855 Rodzina 6 768 657,00 44 280,00 6 812 937,00

85504 Wspieranie rodziny 138 000,00 44 280,00 182 280,00

3110 Świadczenia społeczne 128 600,00 44 280,00 172 880,00

Razem: 6 997 112,65 55 813,00 7 052 925,65

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 03016CE8-5C0A-46EF-BCF6-7D530E85347A. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania własne

Tabela Nr 3
do Zarządzenia Nr 49/2019
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 6 września 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 764 227,66 0,00 8 764 227,66

80101 Szkoły podstawowe 4 435 010,66 12 987,04 4 447 997,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 618,66 12 987,04 145 605,70

80104 Przedszkola 1 592 010,00 0,00 1 592 010,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -3 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 3 000,00 19 500,00

80110 Gimnazja 1 046 099,00 -11 887,98 1 034 211,02

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 000,00 -1 862,68 25 137,32

3240 Stypendia dla uczniów 7 000,00 -100,00 6 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -7 022,06 10 977,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -2 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -648,82 351,18

4300 Zakup usług pozostałych 18 336,00 -37,78 18 298,22

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 659,00 -167,73 2 491,27

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -48,91 251,09

80113 Dowożenie uczniów do szkół 380 491,00 -0,56 380 490,44

4300 Zakup usług pozostałych 343 691,00 -0,56 343 690,44

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 700,00 -1 098,50 23 601,50

4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 -1 000,00 5 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

18 300,00 -98,50 18 201,50

Razem: 24 329 934,75 0,00 24 329 934,75

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 03016CE8-5C0A-46EF-BCF6-7D530E85347A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w budżecie 2019 roku wprowadzone zostały na podstawie:

1.Pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu WF-I.3111.9.33.2019
z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie zwiększenia o 543,00 zł dotacji na realizację zadań wynikających
z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

2.Pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu WF-I.3111.20.24.2019
z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie zwiększenia o 44.280,00 zł dotacji celowej na realizację świadczenia
„Dobry start”

3.Pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu WF-I.3111.9.36.2019
z dnia 3 września 2019 r. w sprawie zwiększenia o 600,00 zł dotacji na realizację zadań wynikających
z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, z tytułu konserwacji / renowacji ksiąg stanu cywilnego.

4.Pisma z krajowego Biura Wyborczego DSD-3113-19/19 z dnia 19 sierpnia 2019 r. w sprawie przyznania
dotacji w wysokości 10.390,00 zł na sfinansowanie zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem
wyborów do Sejmu i Senatu zarządzonych na 13 października 2019 r.

5.Wniosków kierowników jednostek w zakresie przeniesień w planach wydatków bieżących.

Id: 03016CE8-5C0A-46EF-BCF6-7D530E85347A. Podpisany Strona 1




